

Nordström & Svensson Byggteknik AB

559203-9860

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Uno Martin Svensson, Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom taktvätt och takbehandling, fasadvätt, byggnadssnickeriarbeten, handel med byggvaror samt montage och uthyrning av byggställning och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Lilla Edet

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 807 033	7 243 872	5 187 981	4 495 249
Resultat efter finansiella poster	-313 588	198 965	151 942	251 650
Soliditet (%)	21	60	57	52

Företaget har under 2023 slutat utföra tak och fasadvätt, därför har omsättningen sjunkit med motsvarande belopp

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	340 315	155 162	545 477
Balanseras i ny räkning		155 162	-155 162	0
Årets resultat			-313 588	-313 588
Vid årets utgång	50 000	495 477	-313 588	231 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	495 477
Årets resultat	-313 588
Summa	181 889
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	181 889
Summa	181 889

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 807 033	7 243 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 807 033	7 243 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 545 143	-3 590 347
Övriga externa kostnader		-212 004	-230 722
Personalkostnader	2	-2 316 244	-3 223 838
Summa rörelsekostnader		-5 073 391	-7 044 907
Rörelseresultat		-266 358	198 965
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 230	0
Summa finansiella poster		-47 230	0
Resultat efter finansiella poster		-313 588	198 965
Resultat före skatt		-313 588	198 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 803
Årets resultat		-313 588	155 162

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	341 472	343 991
Summa materiella anläggningstillgångar		341 472	343 991
Summa anläggningstillgångar		341 472	343 991
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 518	0
Summa varulager m.m.		2 518	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 640	83 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		100 640	113 267
Kassa och bank			
Kassa och bank		675 686	452 882
Summa kassa och bank		675 686	452 882
Summa omsättningstillgångar		778 844	566 149
Summa tillgångar		1 120 316	910 140

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		495 477	340 315
Årets resultat		-313 588	155 162
Summa fritt eget kapital		181 889	495 477
Summa eget kapital		231 889	545 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 773	45 095
Skatteskulder		13 386	67 139
Övriga skulder		797 070	255 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2 802	-2 802
Summa kortfristiga skulder		888 427	364 663
Summa eget kapital och skulder		1 120 316	910 140

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	341 472
Utgående anskaffningsvärden	341 472
Redovisat värde	341 472

Underskrifter

Årsredovisning för Nordström & Svensson Byggteknik AB, 559203-9860
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Lilla Edet

Cecilia Angelica Yvonne Nordström
Cecilia Angelica Yvonne Nordström
Ordförande
2024-07-05

Bengt Uno Martin Svensson
Bengt Uno Martin Svensson
Styrelseledamot
2024-07-05